
m

DODATEK Č. 1
čj. KRPP-10729-33/ČJ-2014-0300VZ-VZ

ke smlouvě o dílo čj. KRPP-10729-31/ČJ-2014-0300VZ-

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Sídlo: Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
lČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: čnb Plzeň
Číslo účtu:
Zastoupená: pIk. Mgr. Pavlem Krákorou, ředitelem
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
jako ,,objednatel"

a

Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:
tč,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

ORSmix s.r.o.
Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Ing. Filipem Rabochem, jednatelem společnosti
24784834
CZ24784834
ČSOB

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 174011
jako ,,zhotoviteľ'

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento

DODATEKČ.1

= ·.

čj. KRPP-10729-33/ČJ-2014-0300VZ-VZ

l.

Předmět díla
S ohledem na změny, ke kterým došlo v průběhu realizace díla, a z nich vyp|ývajÍcÍch
skutečností, smluvní strany podle ustanoveni článku X. odst. 1 uzavřené smlouvy o dílo čj.
KRPP-10729-31/ČJ-2014-0300VZ- (dále jen ,,Smlouva") přistoupily k uzavřeni tohoto
dodatku č. 1. Rozsah změn díla vyplývá z akceptovaných položkových rozpočtů ke
změnovým listům č. 1 - 12, které tvoří nedIlnou součást tohoto dodatku.

F

E.

l'

Změna smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že původní článek Ill. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a
nahrazuje se nádedujicim zněním:

1
,

,

É

F
É



Smluvní strany se dohodly na ceně díla s odkazem na ľozpočet, který je součástí
smlouvy (§ 2620 zákona č. 8912012 Sb.), s členěním na část služebních prostor a část
bytu, který je součásti upravovaných prostor, ve výši:

1.

: '

CZ:

.Č:'

Služební prostory

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

2 829 051,- Kč
594 101,- Kč

3 423 152,- Kč

2.

Slovy: Třjmi|ionyčtyřistadvacettřitisÍcstopadesátdva KČ

Byt (§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., daňová povinnost na příjemce plnění tj.
Krajské řediteistvI policie Plzeňského kraje)

Cena bez DPH 553 270,- Kč
Slovy: PětsetpadesáttřitisÍcdvěstěsedmdesát KČ

Celková cena díla (úhrn části 1. včetně DPH a části 2. bez DPH)

Cena díla: 3 976 422,- KČ

Slovy: TřjmilionydevětsetsedmdesátšesttisÍcčtyřistadvacetdva Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
Cena díla je s odkazem na ustanoveni § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. považována za
cenu nejvýše přípustnou. Jakákoliv záloha se nepřjpouští.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změny.

i

í
:i

Š

IV.
Z důvodu právni jistoty objednatele i zhotovitele obě smluvní strany stvrzuji, že ze strany%" zhotovitele byly doposud za provedení díla vyfakturovány částky v celkové výši 3.402.575,-
KČ. Veškeré vyfakturované částky již byly objednatelem uhrazeny, a to bud' formou přímé
úhrady, nebo formou započteni vůči pohledávce objednatele. K fakturaci tak zhotoviteli
zbývá částka 573.847,- KČ. Zhotovitel se zavazuje vyfakturovat tuto částku do 30 dnů od
podpisu tohoto dodatku konečnou fakturou.

V.
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy s akceptovanými položkovými rozpočty

.:' ke změnovým listům č. 1 - 12.
: '. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami za ,

obě smluvní strany.
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech (3 strany dodatku a 151 stran příkhy), z nichž tři
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k tomuto dodatku jsou jeho nedílnou součástí.

Přílohy: Příloha č. l: Změnový list č. 1 s akceptovaným položkovým rozpočtem
Příloha č. 2.' Změnový list' č. 2 s akceptovaným položkovým rozpočtem

'.'.::::.'.:.':.S '.·' ':..iii ·.· '. '

2

,.:5::..... ·'...' "' ·. ' . .. .. · .

.

k

'2

I

\1
?

':1j

:1
·É

.m



Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha

č. 3: Změnový list č. 3
č. 4: Změnový list č. 4
č. 5: změnový list č. 5
č. 6: změnový list č. 6
č. 7: změnový list č. 7
č. 8: změnový list č. 8
č. 9: Změnový list č. 9
č. 10: změnový list č.
č. 11: Změnový list č.
č. 12 Změnový list č.

s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
s akceptovaným položkovým rozpočtem
10 s akceptovaným položkovým rozpočtem
11 s akceptovaným položkovým rozpočtem
12 s akceptovaným položkovým rozpočtem

ľ. t ' t

V Plzni dne ............... V Praze dne

é
plk. Mgr. Pavel Krákora "

ředitel
Ing. Filip Raboch

jednatel

0'

l

É

l

3


